
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI 
COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI - INFERMIERI, CAT. D. AMMISSIONE 
CANDIDATI E APPROVAZIONE ATTI - 3^ SCADENZA DEL 20.01.2022.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 23/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 1953 del 03.11.2021 è stato indetto avviso pubblico per soli titoli, per 
assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali Sanitari – Infermieri - cat. D.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato nelle more dell'espletamento del 
concorso pubblico a tempo indeterminato richiesto ad Azienda Zero, e prevede n. 3 scadenze (30 
Novembre 2021 - 10 Dicembre 2021 - 20 Gennaio 2022) per la formulazione di tre distinte graduatorie 
di merito.

Precisato che ciascuna graduatoria sarà utilizzabile soltanto all’esaurimento delle graduatorie precedenti 
e che le graduatorie saranno comunque utilizzabili fino alla data di approvazione della graduatoria del 
concorso pubblico richiesto ad Azienda Zero e comunque avranno validità non superiore a due anni dalla 
data di approvazione.

Accertato che entro il terzo termine di scadenza del 20 Gennaio 2022 previsto dal bando, sono pervenute 
n. 13 domande di partecipazione di candidati, ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei suddetti candidati che sulla base di quanto dichiarato nella 
domanda di partecipazione  risultano in possesso dei requisiti richiesti.

Visto il verbale in data 24.01.2022 sottoscritto dalla commissione esaminatrice, nominata con 
provvedimento n. 436 del 29.11.2021, riferito alla valutazione dei titoli dichiarati dai candidati che hanno 
inoltrato domanda di partecipazione relativamente alla terza data di scadenza del bando (20 Gennaio 
2022), conservato agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, ed accertata la regolarità della procedura 
di valutazione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico, per soli titoli, per assunzioni a tempo determinato di Collaboratori 
Professionali Sanitari – Infermieri - cat. D, relativamente alla terza scadenza del  bando del 20 
Gennaio 2022, i candidati riportati nell’elenco allegato (All. 1), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione, 
risultano in possesso dei requisiti richiesti; 

3. di prendere atto dei risultati contenuti nel verbale della commissione esaminatrice relativi alla 
valutazione dei titoli dichiarati dai suddetti candidati e di approvare conseguentemente la  graduatoria 
finale allegata (All. 2), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI                           All. 1 
3^ SCADENZA: 20/01/2022 

   
Avviso pubblico per soli titoli per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D con scadenze: 30/11/2021,  
10/12/2021 e 20/01/2022 per la formulazione di 3 distinte graduatorie 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  BROGLIATO  ELISA 15/11/1999 
2)  BRUNO  SIMONA 07/08/1981 
3)  CALABRESE  ALESSIA 03/10/1998 
4)  CALDERONE  CARMELO 25/10/1999 
5)  DACI  OLTA 19/03/1994 
6)  DE FRANCESCHI  MARCO 27/09/1980 
7)  LAZZAROTTO  NOEMI 18/12/1998 
8)  LEVANJA  PAMELA 21/05/1992 
9)  NASELLI  BARBARA 13/01/2000 
10)  PERIPOLI  VALERIA 04/08/1999 
11)  PEROBELLI  NOEMI 17/05/1998 
12)  POLEO  FEDERICA 04/02/1998 
13)  TODESCO  MARIA 08/12/1998 

 



 

GRADUATORIA FINALE                                               All. 2 
3^ SCADENZA: 20/01/2022 

   
Avviso pubblico per soli titoli per l'assunzione a tempo determinato di  Collaboratori Prof.li Sanitari - Infermieri cat. D con scadenze: 30/11/2021,  
10/12/2021 e 20/01/2022 per la formulazione di 3 distinte graduatorie 
 
 

 Pag. 1 

POS.  CANDIDATO PUNTI 

 1 BRUNO SIMONA 0,574 

 2 LEVANJA PAMELA 0,489 

 3 POLEO FEDERICA 0,205 

 4 DACI OLTA 0,200 

 5 BROGLIATO ELISA 0,003 

 6 NASELLI BARBARA 0,000 

 7 CALDERONE CARMELO 0,000 

 8 PERIPOLI VALERIA 0,000 

 9 LAZZAROTTO NOEMI 0,000 

 10 TODESCO MARIA 0,000 

 11 CALABRESE ALESSIA 0,000 

 12 PEROBELLI NOEMI 0,000 

 13 DE FRANCESCHI MARCO 0,000 
 
 


		2022-01-25T14:25:03+0000




